

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 018/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - DESKTOP INTERMEDIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - OPTIPLEX 5000 SMALL I5-12500 - Valor Referência: 6.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELITH INFORMATICA LTDA	OPTIPLEX 5000 SMALL I5-12500	80 Unidade	5.778,51	462.280,80	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0002 - NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - E14 G3 RYZEN 5-5500U - Valor Referência: 6.150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELITH INFORMATICA LTDA	E14 G3 RYZEN 5- 5500U	20 Unidade	4.836,64	96.732,80	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0003 - WORKSTATION, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - ThinkStation P360tw - Valor Referência: 15.580,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Athenas Automação Ltda	ThinkStation P360tw	6 Unidade	14.700,00	88.200,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0004 - MONITOR DE VÍDEO 23.8", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - 24P1U - Valor Referência: 1.580,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XPR3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	24P1U	10 Unidade	1.179,00	11.790,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0005 - MONITOR DE VÍDEO 21.5", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - 22P2ES - Valor Referência: 1.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITECH SOLUCOES LTDA	22P2ES	10 Unidade	980,00	9.800,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0006 - PLOTTER 36", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - T730 - 36" F9A29D - Valor Referência: 16.990,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	T730 - 36" F9A29D	1 Unidade	15.000,00	15.000,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0007 - CARTUCHO PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - F9J68A - Valor Referência: 1.335,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	F9J68A	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

### 0008 - CARTUCHO AMARELO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - F9K15A - Valor Referência: 1.335,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	F9K15A	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0009 - CARTUCHO MAGENTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - F9K17A - Valor Referência: 1.335,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	F9K17A	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0010 - CARTUCHO CIANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - F9K17A - Valor Referência: 1.335,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	F9K17A	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0011 - ROLO DE PAPEL PARA PLOTTER, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - 914X50X90 - Valor Referência: 155,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA SCHNEIDER	914X50X90	15 Unidade	155,00	2.325,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0012 - FILTRO DE LINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - M255 - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	M255	30 Unidade	34,00	1.020,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0013 - MOUSE E TECLADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - WT1+WM1 - Valor Referência: 170,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	WT1+WM1	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0014 - WEBCAM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - RELEE WB140 - Valor Referência: 444,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	RELEE WB140	15 Unidade	190,12	2.851,80	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0015 - CAIXINHA DE SOM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - SP-301 BK - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	SP-301 BK	15 Unidade	31,00	465,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

**0018 - CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - TS 2510 - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INCOTECH COMPANY LTDA	TS 2510	10 Unidade	147,00	1.470,00	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



**0020 - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. - HASIVO S800-24G - Valor Referência: 700,00**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	HASIVO S800-24G	20 Unidade	685,02	13.700,40	Homologado em 21/07/2023 13:54:06 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

---

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO  
Autoridade Competente

